СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2021 г.                                                                            №04
д.Егорьевка

Об отмене решения Собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района от 26.02.2016г. №4 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. N 273 -ФЗ "О противодействии коррупции», Законами Курской области от 27.09.2017г. №55-ЗКО«О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации  по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений» и  от 25.11.2019г. №109-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации  по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорьевский сельсовет Касторенского района Курской области, Собрание депутатов Егорьевского сельсовета, РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов от 26.02.2016г. №4 «О  представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов
Егорьевского сельсовета:	     В.Д. Миронов

Глава
[bookmark: _GoBack]Егорьевского сельсовета:                                                        М.А. Почикеев